励对象资格，本次会议决定回购注销离职股权激励对象剩余 70%的已获授但尚未

解锁的限制性股票，共计 63,000 股，回购价格 21.685 元/股。

二、本次回购注销部分限制性股票的基本情况

1、回购原因

（1）公司于 2016 年 3 月 30 日发布的《限制性股票激励计划（草案）》“第

九节 限制性股票的授予与解锁条件”中对公司第一个解锁期的业绩考核要求为

“相比 2015 年，公司 2016 年净利润增长率不低于 10%”。根据公司 2016 年的实

际经营成果，归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润为 30,169,764.08

元，相比 2015 年下降 32.98%，第一个解锁期未达到解锁条件。

（2）公司于 2016 年 3 月 30 日发布的《限制性股票激励计划（草案）》“第

十四节 本计划的变更与终止”中对激励对象主动离职的要求为“激励对象主动辞

职的，已解锁股票不做处理，未解锁股票作废，由公司对未解锁部分进行回购注

销”。鉴于公司限制性股票激励计划原激励对象徐永艳、明从飞、童娟、李帮克、

阮佩、许文桐、王永利共计 7 人因个人原因申请离职，目前已办理完毕离职手续，

不具备激励对象资格，经公司 2017 年第四次临时董事会审议通过，决定回购注

销离职股权激励对象所持已获授但尚未解锁的限制性股票。

2、回购数量

按照公司《限制性股票激励计划（草案）》的规定，两次需回购注销的限制

性股票共计 898,200 股，占获授限制性股票数量的 32.26%，占回购注销前公司总

股本的 0.62%。

3、回购价格

2016 年 6 月 14 日，公司限制性股票授予完成，并于 2016 年 6 月 16 日上市。

自限制性股票上市日至董事会决议回购注销日期间，公司未实施资本公积转增股

本、派送股票红利、股份拆细、配股或缩股等事项，因此对本次已获授但尚未解

锁的限制性股票以原授予价格 21.685 元/股进行回购。

4、本次限制性股票回购注销的完成情况

公司已支付限制性股票回购款共计人民币 19,477,467 元，并经立信会计师事

务所（特殊普通合伙）对公司注册资本进行审验并出具信会师报字【2017】第

ZB11308 号验资报告。经中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司审核确认，

公司本次限制性股票回购注销事宜于 2017 年 6 月 7 日已完成。回购注销完成后，

公司股份总数由 144,184,000 股变更为 143,285,800 股。

三、回购注销前后公司股权结构的变动情况表

股份性质

变动前
本次增减变动

变动后

（+、-）

数量（股） 比例（%）
股权激励股份

（股）
数量（股） 比例（%）

一、限售条件

流通股/非流

通股

59,798,763 41.47 -898,200 58,900,563 41.11

高管锁定股 7,114,063 4.93  7,114,063 4.96

股权激励限

售股
2,784,000 1.93 -898,200 1,885,800 1.32

首发前限售

股
49,900,700 34.61  49,900,700 34.83

二、无限售条

件流通股
84,385,237 58.53  84,385,237 58.89

三、总股本 144,184,000 100.00 -898,200 143,285,800 100.00

特此公告。

北京汉邦高科数字技术股份有限公司

董事会

2017 年 6 月 8 日